
 

                                                                              

Brescia, 21 settembre 2020                                                 

                                                                                                Docenti 
                                                                                                Personale Ata 

                                                                                                Studenti e genitori 
                                                                                                Atti 

                                                                                                Albo 
                                                                                                Sito web 

 

Indizione Elezioni degli organi collegiali 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTO   il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297; 

VISTO                               il DPR n. 268 del 29 novembre 2007; 

VISTA   la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modificazioni e integrazioni; 

CONSIDERARATO che è necessario procedere al rinnovo degli organi collegiali; 

VISTA                               la delibera adottata dal Consiglio di istituto nella seduta del 29 giugno 2020; 

DISPONE 

sono indette le elezioni: 

per i rappresentanti di genitori e studenti nei Consigli di classe; per i rappresentanti dei docenti, del personale 

ATA, dei genitori, degli studenti nel Consiglio di istituto; per i rappresentanti degli studenti nella Consulta 

provinciale. Le operazioni si terranno secondo il seguente calendario: 

a) elezioni dei Consigli di classe: 
Studenti martedì 20 ottobre 2020 dalle ore 9.00 alle ore 11.00 (corso diurno); martedì 20 ottobre 
2020 dalle ore 20.00 alle ore 22.00 (corso serale) 

             Genitori: martedì 20 ottobre 2020 dalle ore 17.00 alle ore 18.00. 
 
        b) elezioni del Consiglio di Istituto e dei rappresentanti degli studenti nella Consulta provinciale: 
            domenica 22 novembre 2020 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e lunedì 23 novembre 2020 dalle ore 8.00 
            alle ore 13.00. 
 
 
 
                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                         Elena Lazzari 

                                                                                            FIRMATO DIGITALMENTE  

Cod. meccanografico: BSTD15000L Prot. n 2720 del 21-09-2020 - Tit. C 16 A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


